
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.83.2020 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pani Urszuli Robak ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani  

Urszuli Robak ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego –  

w składzie: 

1. Arkadiusz Milewski – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący, 

2. Sławomir Krzysztofik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Zbigniew Hamera – dyrektor szkoły, 

4. Beata Mazur – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

5. Jacek Hyski – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

 

§ 2. Postępowanie, o którym mowa w § 1 odbędzie się w sali nr 27 w Samorządowym 

Centrum Oświaty we Włoszczowie – 18 grudnia 2020 r. 

 

§ 3. Za udział w pracach komisji ekspertom przysługuje wynagrodzenie w wysokości  

250 zł (brutto). 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Centrum Oświaty 

we Włoszczowie oraz przewodniczącemu komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                                                                                         BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

 

                                                                                          /-/ Grzegorz Dziubek 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził- Arkadiusz Milewski 



  

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 7 października 2020 r. p. Urszula Robak  złożyła wniosek o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. Po stwierdzeniu, iż wniosek spełnia 

wymogi formalne Burmistrz Gminy Włoszczowa – zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela – wyznacza skład komisji egzaminacyjnej oraz termin 

przeprowadzenia egzaminu. 


